

Warszawa, dnia 30.10.2020 r.

Nr sprawy: ZER-ZP-10/2020

Wykonawcy

W związku z pytaniami zgłoszonymi w trybie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”, w sprawie postępowania ZER-ZP-10/2020, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: **Zakup licencji na korzystanie z systemu informacji prawnej on-line dla Zakładu Emerytalno-Rentowego MSWiA**, Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Pzp, poniżej przedstawia ich treść wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie nr 1:

„W nawiązaniu do zapisów OPZ, zwracamy się z pytaniem czy Zamawiający dopuści System Informacji Prawnej nie spełniających następujących warunków:

1.

7. Baza danych Systemu musi obejmować:

1) akty prawne powszechnie obowiązujące, publikowane w Dziennikach Ustaw (od roku 1918 lub wcześniejszego; komplet tekstów aktów prawnych ujednoczonych i ocenianych co do obowiązywania opublikowanych od 1918 r.) i Monitorach Polskich (od roku 1930 lub wcześniejszego; komplet tekstów aktów prawnych ujednoczonych i ocenianych co do obowiązywania od 1945 r.),

Wykonawca posiada komplet ujednoczonych i ocenianych co do obowiązywania tekstów aktów publikowanych w Monitorze Polskim od roku 1960.

2.

3) akty prawa miejscowego, publikowane w wojewódzkich dziennikach urzędowych (w tym komplet ujednoczonych i ocenianych co do obowiązywania tekstów aktów prawnych opublikowanych w wojewódzkich dziennikach urzędowych od 1999 r.),

Wykonawca posiada komplet aktów prawa miejscowego od roku 2009 ujednoczonych w zakresie wybranym przez redakcję Wydawnictwa.

3.

moduł w języku polskim dotyczący prawa europejskiego wraz z komentarzem, w szczególności z zakresu przepisów o koordynacji systemów zabezpieczenia społecznego;

System Informacji Prawnej Wykonawcy nie zawiera komentarza z zakresu przepisów o koordynacji systemów zabezpieczenia społecznego.

4.

8. Opis każdego z aktów prawnych w bazie danych Systemu:

2) tytuł i rodzaj aktu, autor, data wydania,

Wykonawca nie oznacza aktów prawnych według pozycji autor albowiem akty prawne nie posiadają swoich Autorów w rozumieniu ustawy Prawo Autorskie. Informacja o instytucji uchwalającej lub wydającej dany akt zawarta jest w tytule aktu i wynika z rodzaju promulgatora.”

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Ad 1.

Zamawiający nie dopuszcza systemu informacji prawnej, którego baza nie będzie zawierała aktów prawnych powszechnie obowiązujących, publikowanych w Dziennikach Ustaw (od roku 1918 lub wcześniejszego; kompletu tekstów aktów prawnych ujednoczonych i ocenianych co do obowiązywania opublikowanych od 1918 r.) i Monitorach Polskich (od roku 1930 lub wcześniejszego; kompletu tekstów aktów prawnych ujednoczonych i ocenianych co do obowiązywania od 1945 r.).

Ad 2.

Zamawiający nie dopuszcza systemu informacji prawnej, którego baza nie będzie zawierała aktów prawa miejscowego, publikowanych w wojewódzkich dziennikach urzędowych (w tym komplecie ujednoliconych i ocenianych co do obowiązywania tekstów aktów prawnych opublikowanych w wojewódzkich dziennikach urzędowych od 1999 r.).

Ad 3.

Zamawiający nie dopuszcza systemu informacji prawnej, który nie będzie zawierał modułu w języku polskim dotyczącego prawa europejskiego wraz z komentarzem, w szczególności z zakresu przepisów o koordynacji systemów zabezpieczenia społecznego.

Powyższe w ad 1.-3. wynika z zadań Zamawiającego jako organu emerytalnego.

Ad 4.

Zamawiający dopuszcza system informacji prawnej, jeżeli w opisie każdego z aktów prawnych w bazie danych systemu zamiast autora będzie podany promulgator/sygnatura aktu.

Pytanie nr 2:

„Wykonawca wskazuje, że z uwagi na panującą obecnie sytuację epidemiologiczną i związane z nią uwarunkowania organizacyjne oraz zalecenia władz państwowych związane z ograniczeniem możliwości świadczeń wymagających osobistej obecności pracowników Wykonawcy, powszechnie preferuje się świadczenia o ile nie jest to sprzeczne z jego naturą realizowane, zdalnie przy jednoczesnej komunikacji online.

Wykonawca wnosi o umożliwienie takiej właśnie formy realizacji obowiązków umownych w niniejszym postępowaniu, dotyczy to udostępnienia programu i przeprowadzenia szkolenia.”

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zgodnie z pkt 21 OPZ ("W ramach prac wdrożeniowych Wykonawca (w przypadku zaistniałej potrzeby określonej przez Zamawiającego) przeprowadzi instruktaż zdalnie lub w siedzibie Zamawiającego dla kilkunastu użytkowników i administratorów Zamawiającego w zakresie posługiwania się Systemem") Zamawiający przewiduje instruktaż zdalny oraz zdalne podłączenie użytkowników i administratorów do Systemu.

Proszę o uwzględnienie powyższego przy sporządzaniu oferty.

ZASTĘPCA DYREKTORA
Zakładu Emerytalno-Rezerwowego
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji

30.10.2020 r. Jacek S. [Podpis]

(data i podpis Kierownika Zamawiającego
lub osoby przez niego upoważnionej)